
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«О создании бракеражной комиссии в   

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми 

на 2024-2025 учебный год»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся 

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми, контроля качества доставляемых продуктов и 

соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МАОУ «СОШ 

№ 101» г. Перми, на основании Устава МАОУ «СОШ № 101» г. Перми 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать в МАОУ «СОШ № 101» г. Перми (корпус Репина, 12) бракеражную 

комиссию в составе: 

Председатель – заместитель директора Швецова К.С. 

Члены комиссии – 

- ответственный за организацию бесплатного питания Никитина С.П.; 

- врач ГБУЗ ПК «ГДП № 3» г. Перми Бернасовская О.В.; 

- заведующий производством Воронова А.Л. 

При необходимости: болезнь или отсутствие работника: 

- заместитель директора Владыкина О.В. 

- учитель начальных классов Максимова Е.А. 

2. Создать в МАОУ «СОШ № 101» г. Перми (корпус Читалина, 10) бракераж-

ную комиссию в составе: 

Председатель – заместитель директора Швецова К.С. 

Члены комиссии – 

- ответственный за организацию бесплатного питания Никитина С.П.; 

- медицинская сестра ГБУЗ ПК «ГДП № 3» г. Перми; 

- старший повар Беспахотных С.Г. 

При необходимости: болезнь или отсутствие работника: 

- педагог-организатор Лейбович В.Ю. 

- учитель Боброва Е.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Швецову К.С. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 101»  

г. Перми          Е.Л. Лялина 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 101» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/98-01-03/4-5 от 13.01.2025. Исполнитель: Лялина Е.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.01.2025 11:01



Лист согласования к документу № 059-08/98-01-03/4-5 от 13.01.2025
Инициатор согласования: Лялина Е.Л. Директор Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 101" г. Перми 
Согласование инициировано: 13.01.2025 11:01
Краткое содержание: создание бракеражной комиссии

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 Л я л ина Е.Л.
ЭП

П о д п и с ано
13.01.2025 11:02

-


	1
	2

